OFÍCIO VEREADOR n° 2336/2015
São Roque, 23 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, o conserto da Rua Caio Prado Junior n°1200, Condomínio Mirante da Serra, Vila Darcy Penteado, bem como em toda a sua extensão.

A presente reivindicação tem por objetivo garantir a segurança dos moradores e demais pessoas que transitam pela referida via, pois é alto o risco de acidentes devido ao precário estado em que a mesma se encontra, motivo pelo qual vários moradores, procuraram este Vereador. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

     (TOCO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO “MIGUÉ”

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2015 - 19:07:01 08240/2015